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商品内容② 
ファンド名 野村インド債券ファンド（年 2回決算型） 

委託会社 野村アセットマネジメント株式会社 

主な特徴 

１．インド関連の発行体が発行する公社債等を実質的な投資対象とする

投資信託証券を複数選択し、投資を行う。 
２．年 2 回決算を行う。 

販売チャネル 店頭(対面)及びオンライントレード 

申込金額単位 
口数指定の場合･･･1 万口以上 1万口単位  

金額指定の場合･･･1 万円以上 1円単位 

決算日 毎年 5月、11 月の各 13 日（休業日の場合は翌営業日） 

お申込み 

手数料 

1,000 万円未満        ：3.24％（税込） 
1,000 万円以上 1 億円未満   ：2.16％（税込） 
1 億円以上           ：1.08％（税込） 
※オンライントレードでは、お申込み手数料を課税前で対面扱いより

0.5％差し引きます。 

 
商品内容③ 

ファンド名 フィデリティ・日本小型株・ファンド 

委託会社 フィデリティ投信株式会社 

主な特徴 

１．我が国の取引所に上場（これに準ずるものを含む）されている株式

のうち、小型株を主要な投資対象とする。 
２．個別企業分析により、比較的規模の小さい高成長企業を選定し、利

益成長性等と比較して妥当と思われる株価水準で投資を行う。 
３．ポートフォリオ構築にあたっては、分散投資を基本とし、リスク分

散を図る。 

販売チャネル 店頭(対面)及びオンライントレード 

申込金額単位 
口数指定の場合･･･1 万口以上 1万口単位  

金額指定の場合･･･1 万円以上 1円単位 

決算日 毎年 11 月の各 30 日（休業日の場合は翌営業日） 

お申込み 

手数料 

1 億円未満          ：2.70％（税込） 
1 億円以上           ：1.62％（税込） 
※オンライントレードでは、お申込み手数料を課税前で対面扱いより

0.5％差し引きます。 

 
商品内容④ 

ファンド名 フィデリティ・日本成長株・ファンド 

委託会社 フィデリティ投信株式会社 



 

主な特徴 

１．我が国の取引所に上場（これに準ずるものを含む）されている株式

を主要な投資対象とする。 
２．個別企業分析により、成長企業を選定し、利益成長性等と比較して、

妥当と思われる株価水準で投資を行う。 
３．ポートフォリオ構築にあたっては、分散投資を基本とし、リスク分

散を図る。 

販売チャネル 店頭(対面)及びオンライントレード 

申込金額単位 
口数指定の場合･･･1 万口以上 1万口単位  

金額指定の場合･･･1 万円以上 1円単位 

決算日 毎年 11 月の各 30 日（休業日の場合は翌営業日） 

お申込み 

手数料 

1 億円未満          ：2.70％（税込） 
1 億円以上           ：1.62％（税込） 
※オンライントレードでは、お申込み手数料を課税前で対面扱いより

0.5％差し引きます。 

 
商品内容⑤ 

ファンド名 フィデリティ・日本配当成長株・ファンド（分配重視型） 

委託会社 フィデリティ投信株式会社 

主な特徴 

１．我が国の取引所に上場（これに準ずるものを含む）されている株式

を主要投資対象とし、高水準の配当等収益の確保を図るとともに、

投資信託財産の長期的な成長を図ることを目的に運用を行う。 
２．主として予想配当利回りが市場平均以上の銘柄の中から、投資価値

の高い銘柄に厳選して投資することで、魅力的な配当収益を確保す

ることを目指す。 
３．個別企業分析により企業の配当の成長性を多角的に分析し、将来の

配当成長が見込まれる銘柄を発掘する。 

販売チャネル 店頭(対面)及びオンライントレード 

申込金額単位 
口数指定の場合･･･1 万口以上 1万口単位  

金額指定の場合･･･1 万円以上 1円単位 

決算日 毎年 1、4、7、10 月の各 10 日（休業日の場合は翌営業日） 

お申込み 

手数料 

1 億円未満          ：2.70％（税込） 
1 億円以上           ：1.62％（税込） 
※オンライントレードでは、お申込み手数料を課税前で対面扱いより

0.5％差し引きます。 

 
以 上 

本件に関するお問い合わせ先 
商品企画部  黒岩・武藤 

電話 ０２６８－２２－５５９９ 


